
ماده ۱۳۲ قانون مالیاتهای مستقیم سال ۱۳۷۱
درآمد واحدهای تولیدی و معدن که از تاریخ تصویب این اصلاحیه از طرف وزارتخانههای صنایع یا صنایع سنین یا معادن و

فلزات و یا جهادسازندگ حسب مورد برای آنها کارت شناسای یا پروانه بهرهبرداری صادر مشود از تاریخ بهرهبرداری حسب
اولویتهای 1 و 2 و 3 به ترتیب به مدت8 و 6 و 4 سال از مالیات معاف مباشند. در مورد واحدهای تولیدی و معدن مزبور

که در مناطق محروم احداث و یا بهرهبرداری مشوند معادل 50% مدتهای مذکور در فوق حسب مورد به مدت معافیت مقرر
در این ماده اضافه مگردد.

تبصره 1:
فهرست اولویتهای موضوع این ماده در آغاز هر دوره برنامه توسط وزارتخانههای ذیربط با هماری وزارت امور اقتصادی و
دارای وسازمان برنامه و بودجه تهیه و به تصویب هیأت وزیران مرسد فهرست مذکور شامل کارتهای شناسای و پروانههای
صادره در طول برنامههای مربوطمجاز خواهد بود. دولت ملف است ظرف ی ماه از تاریخ تصویب این اصلاحیه فهرست

اولویتهای موضوع این ماده را برای باقیمانده مدت برنامه اول تهیه و اعلامنماید.
تبصره 2:

فهرست مناطق محروم در آغاز هر برنامه توسط سازمان برنامه و بودجه تهیه و به تصویب هیأت وزیران مرسد.
تبصره 3:

معافیت موضوع این ماده شامل درآمد واحدهای تولیدی و معدن مستقر در شعاع 120 کیلومتری مرکز تهران و 50 کیلومتری
مرکز اصفهاننخواهد بود.

تبصره :4
20% درآمد مشمول مالیات ابرازی حاصل از فعالیتهای تولیدی و معدن، طراح مهندس و طراح مونتاژ که از طرف

وزارتخانههای فوقبرای آنها پروانه بهرهبرداری صادر شده یا مشود از مالیات معاف مباشد.
تبصره 5:

معادن که تاریخ شروع بهرهبرداری آنها طبق گواه وزارت معادن و فلزات قبل از تصویب این اصلاحیه مباشد نسبت به بقیه
مدتهایمذکور از تاریخ تصویب این اصلاحیه مشمول معافیت موضوع این ماده خواهند بود.

تبصره 6:
مراکز فرهن و هنری اعم از مراکز و مؤسسات امور فیلمسازی و سینماها، تماشاخانهها، مؤسسات دوبلاژ و فیلمبرداری،

آموزش تأتر وموسیق و خطاط و نقاش، مجسمهسازی که دارای پروانه فعالیت و یا تأسیس از وزارت فرهن و ارشاد
اسلام مباشند از تاریخ شروع فعالیتبرای مدت پنج سال از پرداخت مالیات معاف مباشند و اگر در مناطق محروم واقع

باشند این مدت به 8 سال افزایش میابد. 

https://sahoma.azpar.com/?p=10041

